1

企業管理學系 104 學年度第 2 學期第 1 次系務會議紀錄
會議日期：105 年 2 月 16 日（星期二）上午 11：30             地點：社管大樓 313 教室
主 持 人：莊智薰主任                                      記錄：邱明美助教
出席人員：王精文老師、陳家彬老師、林金賢老師、喬友慶老師、蘇明俊老師(請假)、

陳連勝老師、蕭  橹老師、林谷合老師、蔡玫亭老師、郭如秀老師(請假)、
黃瑞庭老師、唐資文老師(請假)

列席人員：林正寶老師(教授研究休假，請假)、林洋立會長(系學會，請假)

壹、主席報告：略

貳、提案討論

案由一、授予李前總統登輝先生名譽博士學位案，請討論。
說明：一、本案由王精文院長交議。

二、依據「國立中興大學頒授名譽博士辦理作業流程」(如附件一)辦理。
三、李前總統登輝先生簡介如附件二。

決議：照案通過。

案由二、本系 104 學年度學術委員會補選案，請投票。
說明：一、依據「國立中興大學企業管理學系學術委員會施行辦法」第二條：「本系為提

升學術地位、促進教學研究成效，特設學術委員會（以下簡稱「學術會」），置

委員五人，系主任為當然委員兼召集人，開會時並擔任會議主席，其餘委員由

系務會議出席人員推選本系助理教授以上專任教師四人組成之；推選委員任期

一年，連選得連任。」辦理。
二、本系 104 學年度學術委員會委員為莊智薰主任、林正寶委員、陳家彬委員、林

金賢委員及喬友慶委員，惟林正寶委員於 104 學年度第 2 學期教授研究休假，

須由本系專任助理教授以上專任教師補選 1 人。
決議：經 10 位出席委員投票，蕭櫓老師 7 票，蔡玫亭老師 2 票，黃瑞庭老師 1 票，由蕭

櫓老師擔任本系 104 學年度第 2 學期學術委員會委員。

參、臨時動議：

案由一：本系學士班 105 學年度擬招收轉系生人數及審查方式案，請討論。
說明：依據 105 年 2 月 15 日興教字第 1050200056 號函辦理。
決議：105 學年度本系學士班二年級招收轉系生 8 名，繳交歷年成績單、歷年名次證明、

自傳與生涯規畫資料備審。

散會:下午 12:10

http://ba.nchu.edu.tw/download.php?filename=146_00892fa1.pdf&dir=archive&title=%E5%9C%8B%E7%AB%8B%E4%B8%AD%E8%88%88%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E4%BC%81%E6%A5%AD%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%AD%B8%E7%B3%BB%E5%AD%B8%E8%A1%93%E5%A7%94%E5%93%A1%E6%9C%83%E6%96%BD%E8%A1%8C%E8%BE%A6%E6%B3%95%28980818%29

	企管系104下-1系務會議紀錄
	104下-1系務會議簽名單